

Offerte valide
dal 1 al 10
Aprile 2025

SUPERMERCATI

sebon.it



SeBón

SELEZIONE BONTÀ

ASPETTANDO LA

Pasqua



SEBON
ASIAGO DOP
L'ETTO

€ 10.90 AL KG
1,09



GALBANI
GALBANINO
550 G

SOLO CON
CARTA SEBON
5,49
9.98 al Kg



BAULI
COLOMBA
• CLASSICA
• DI VERONA
1 KG
• GRANSOFFICE
900 G

4,99



lo trovi nei
Surgelati

FINDUS
12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
300 G

SOLO CON
CARTA SEBON
2,99
9.97 al Kg



PEPSI
BIPACK
• CLASSICA
• ZERO
1,5 L X 2

SOLO CON
CARTA SEBON
1,99
0.66 al Lt



REGINA
CARTA
IGIENICA
4 ROTOLONI

SOLO CON
CARTA SEBON
2,89

ASPETTANDO LA Pasqua



BAULI
GRANDI FIRME
OVO LUI&LEI
• LATTE • FONDENTE
• BIANCO 365 G
• NOCCIOLE
300 G

12,90



BAULI
OVO AL LATTE
• KUCCILOTTI
• BIANCO - LATTE
• MINIONS • JURASSIC
• MASHA E ORSO
190 G

9,90
52,11 AL KG



BAULI
OVO AL LATTE
• MERCOLEDÌ
• MARE FUORI
240 G

12,90
53,75 AL KG



DOLCI PREZIOSI
OVO
• PRINCESS • PAW PATROL
• TOM&JERRY
150 G

5,90
39,33 AL KG



NESTLÉ
OVO
• GALAK
- CLASSICO - SMARTIES
- CLASSICO - CARMELLO
240 G

8,50
35,42 AL KG



BALOCCO
OVO AL LATTE
• WINX • EMILY IN PARIS
• GORJUSS • TURTLE
• KUNG FU PANDA
240 G

8,90
37,08 AL KG



WALCOR
OVO LATTE
ONE PIECE
280 G

10,49
37,46 AL KG



DI COSTA
OVO DI CIOCCOLATO
AL LATTE
• BIMBA
• BIMBO
150 G

2,29
15,27 AL KG



LA SVISSA
OVO
• GIANDUIA
• CREMINO
350 G

13,90
39,71 AL KG



ASPETTANDO LA Pasqua



- GIAMPAOLI**
COLOMBA
• CON UVETTA SENZA GLUTINE E LATTOSIO
• FRUTTI DI BOSCO SENZA GLUTINE
350 G

5,49
15,69 AL KG



- BAULI**
LA COLOMBA
CIOCCOSSOFFICE
• CLASSICA
• RICOPERTA AL CIOCCOLATO FONDENTE
750 G

6,49
8,65 AL KG



- BAULI**
COLOMBA
MORA
700 G

5,99
8,56 AL KG



- BAULI**
PANETTONCINI
GASTRONOMICI
320 G

5,49
17,16 AL KG



- VANOIR**
CUSPIDE
FIORI DI PESCO
4 PZ

16,90



- SOCADO**
OVETTI CUBO
HAPPY EASTER
CHOCOBOX
250 G

3,99
15,96 AL KG



- SAPORI**
PEPITE
• ARANCIA E CIOCCOLATO
• COCCO
108 G

1,89
17,50 AL KG



GRANA PADANO
DOP
OLTRE 12 MESI
L'ETTO

€

12.50 AL KG

1,25



PALZOLA
GORGONZOLA DOLCE
L'ETTO

€ 10.50 AL KG
1,05



PRESIDENT
EMMENTAL
L'ETTO

€ 10.50 AL KG
1,05



ENTREMONT
FORMAGGIO BRIE
L'ETTO

€ 10.50 AL KG
1,05



BAYERNLAND
PAMIGO
L'ETTO

€ 11.50 AL KG
1,15



LATTERIA SORESINA
PROVOLONE PICCANTE TRANCIO
L'ETTO

€ 11.50 AL KG
1,15



FAVOLA
MORTADELLA
L'ETTO

€ 12.90 AL KG

1,29



ARTIGIAN
PANCETTA ARROTOLATA DOLCE
L'ETTO

€ 13.90 AL KG
1,39



GOLOSITÀ SANNITE
SALAME NAPOLI
L'ETTO

€ 11.90 AL KG
1,19



BILLO
BRESAOLA TIROLESE
L'ETTO

€ 35.90 AL KG
3,59



BEHELLI
PROSCIUTTO COTTO CLUB
L'ETTO

€ 7.90 AL KG
0,79



SEBON
SPECK IGP
L'ETTO

€ 16.90 AL KG
1,69



SEBON
PROSCIUTTO
CRUDO
SAN DANIELE
CON OSSO
L'ETTO

€ 28.90 AL KG
2,89



FETTINE DI REALE
DI BOVINO ADULTO

€

AL KG

12,90



FETTINE DI SPALLA
DI BOVINO ADULTO

AL KG

12,90



BISTECCA CON OSSO
DI BOVINO ADULTO

AL KG

14,90



LONZA A FETTE
DI SUINO

AL KG

6,90

COSTINE
CON PANCETTA
DI SUINO



AL KG

5,90



COPPA CON OSSO
DI SUINO A FETTE

AL KG

5,90



FILENI
HAMBURGER
200 G

€ 9.95 AL KG
1,99



FILENI
SALSICCIA
DI TACCHINO
360 G

€ 9.14 AL KG
3,29



AMADORI
TAGLIATA
DI PETTO
DI POLLO
280 G



€ 13.18 AL KG
3,69



AMADORI
GRAN BURGER
DI POLLO
280 G

€ 8.89 AL KG
2,49

ORTOFRUTTA

sebon.it  

SUPERMERCATI
SeBón
SELEZIONE BONTÀ



KIWI NAZIONALE
ORIGINE ITALIA
500 G

€ 2,98 AL KG

1,49



FRAGOLE
CANDONGA
TOP QUALITY
300 G

€ 9,97 AL KG

2,99



PERE ABATE
CAT. I
ORIGINE ITALIA
CAL. 65/70

€ 2,99 AL KG



LIMONI
PRIMO FIORE
500 G

€ 1,98 AL KG
0,99



VERZA
TAGLIATA
ITALIA
500 G

€ 2,98 AL KG
1,49



LATTUGA
ICEBERG
270 G

€ 3,67 AL KG
0,99



PATATE CAT. I
2 KG

€ 1,25 AL KG
2,49



ORTOPRONTO
CUORI DI SCAROLA
IN BUSTA
500 G

€ 2,98 AL KG
1,49



CETRIOLI
ORIGINE ITALIA

€ 1,99 AL KG



POMODORO
PICCADILLY
500 G

€ 3,38 AL KG
1,69



RUCOLA
CONFEZIONATA
100 G

€ 8,90 AL KG
0,89



FRUTTA VITA
NOCCIOLE
PELATE TOSTATE
100 G

€ 14,90 AL KG
1,49



VENTURA
ARACHIDI PELATE
TOSTATE SALATE
250 G

€ 5,96 AL KG
1,49



FATINA
• NOCI PECAN
TOSTATE AL MIELE
100 G
• ANACARDI
TOSTATI AL MIELE
• ANACARDI
TOSTATI AL CACAO
130 G

2,99



PHILADELPHIA
VASCHETTA
150 G

SOLO CON CARTA SEBON
1,39
9.27 al Kg



GRANTERRE
TENERONI
VARI TIPI
G 150/180

SOLO CON CARTA SEBON
1,79



BERETTA
WURSTEL
SACCHETTO
100 G X 3

SOLO CON CARTA SEBON
1,99
6.63 al Kg

PRATICO FORMATO
CONFEZIONATO AL NATURALE
PRONTO DA CUOCERE



BASTONCINI
DI TOTANO
350 G

3,49
9.97 AL KG



MAFFEI
SFOGLIA ALL' UOVO RUSTICA
250 G

€ 3.56 AL KG
0,89



PARMAREGGIO
BURRO
100 G

€ 11.00 AL KG
1,10



BUITONI
BASE PER PIZZA
385 G

€ 4.39 AL KG
1,69



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTINA LIGHT
2 X 90 G

€ 5.56 AL KG
1,00



JOCCA
FIOCCHI
CREMOSI
• CLASSICI
• SENZA LATTOSIO
175 G

€ 9.66 AL KG
1,69



SOTTILETTE
BURGER
CON CHEDDAR
185 G

€ 9.13 AL KG
1,69



GRANAROLO
STRACCHINO
ALTA QUALITÀ
170 G

€ 9.35 AL KG
1,59



BON BONTÀ
PESTO GENOVESE
• SENZ'AGLIO
• CON AGLIO
130 G

€ 9.15 AL KG
1,19

BON BONTÀ
PASTA FRESCA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 G

€ 1.78 AL KG
0,89



GRANAROLO
MASCARPONE
CREMA
250 G

€ 9.56 AL KG
2,39



NESQUIK
SUPER CHOCO
SNACK
RICOPERTO
28 G X 4

€ 14.20 AL KG
1,59



ACTIMEL
KIDS
FRAGOLA
E BANANA
100 G X 8

€ 3.99 AL KG
3,19



KINDER
PARADISO
29 G X 4

€ 17.16 AL KG
1,99



DELTA
YOGURT GRECO
BIANCO 0%
150 G

€ 6.67 AL KG
1,00



NESTLÉ
FRUTTOLO
MAXI DUO
VARI TIPI
100 G X 4

€ 4.48 AL KG
1,79



HIPRO
PUDDING
VARI GUSTI
200 G

€ 6.95 AL KG
1,39



KELLOGG'S
KRAVE
VARI GUSTI
375/410 G

2,99



COLUSSI
GRANTURCHESE
400 G

€ 3,73 AL KG
1,49

SeBón SELEZIONE BONTÀ
sebon.it
DISPENSA



BAULI
GIRELLA
AL CACAO
280 G

SOLO CON
CARTA SEBON
1,89
6,75 al Kg



COLUSSI
FETTE CLASSICHE
425 G

€ 3,27 AL KG
1,39



MULINO BIANCO
FLAUTI
• CIOCCOLATO
• LATTE
• STRACCIATELLA
280 G

€ 7,11 AL KG
1,99



GRANAROLO
LATTE UHT
BONTÀ LEGGERA
1 L

0,99



VALSOIA
SOYADRIK
• GUSTO MORBIDO
• CLASSICO
• LIGHT
1 L

€ 1,69



MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
• TARALLUCCI
• GALLETTI
• MACINE
• GIROTONDI 350 G
• SPICCHI DI SOLE
400 G

SOLO CON
CARTA SEBON
1,39



HERO
CONFETTURE LIGHT
• ALBICOCCA
• CILIEGIE ROSSE
• PESCHE
• ARANCE AMARE
• FRAGOLA
280 G

€ 7,11 AL KG
1,99



FIOR DI NOCCIOLA
CREMA SPALMABILE
BICOLORE
400 G

€ 3,98 AL KG
1,59



KIMBO
40 CAPSULE
NESPRESSO
NAPOLI

€ 7,99



KIMBO
CAFFÈ
MACINATO FRESCO
250 G X 4

€ 12,49



STAR
CAMOMILLA
CON MELATONINA
16 BUSTINE

€ 2,79



PAVESI
RINGO
• VANIGLIA
• CACAO
• NOCCIOLA
330 G

€ 6,64 AL KG
2,19



PICK-UP!
BISCOTTI
• CHOCO
• CHOCO & MILK
• CARAMEL
28 G X 4

€ 15,09 AL KG
1,69



CAMEO
• BUDINO
- ALLA VANIGLIA 130 G
- CIOCCOLATO 180 G
• CREME CARAMEL 200 G

€ 1,59



LOCKER
ROSE
DOLOMITES
100 G

€ 35,90 AL KG
3,59



AMBROSOLI
MIELE
500 G

€ 9,58 AL KG
4,79



FLORA
RISO
CLASSICO
1 KG

€ 1,99



HOPLÀ
SOFFICE E LEGGERA
SPRAY A BASE
DI PANNA UHT
ZUCCHERATO
250 G

€ 6,76 AL KG
1,69



NATURELLE
UOVA MEDIE ALLEVATE
A TERRA CAT.A
6+2 PZ

€ 1,69



GALBANI
CREMA
BEL PAESE
FORMAGGINI
175 G

€ 8,51 AL KG
1,49



FELICIA
PASTA BIO
AL GRANO
SARACENO
• FUSILLI
• TORTIGLIONI
340 G

€ 5,85 AL KG
1,99



CARAPELLI
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 L

SOLO CON
CARTA SEBON
6,49



BARILLA
EMILIANE PASTA
RIPIENA ALL'UOVO
• TORTELLONI
RICOTTA E SPINACI
• TORTELLONI
PROSCIUTTO CRUDO
• TORTELLINI
PROSCIUTTO CRUDO
• CAPPELLETTI
CON CARNE
250 G

€ 8,76 AL KG
2,19



BARILLA
EMILIANE
PASTA ALL'UOVO
VARIE TRAFILE
250 G

€ 4,20 AL KG
1,05



BONDUELLE
FAGIOLI
• BORLOTTI
• CANNELLINI
370 G

€ 2,41 AL KG
0,89



STAR
DADO
VARI TIPI
10 CUBI

€
0,95



VALSOIA
OLIO DI SOIA
1 L

€
3,19



KNORR
RISOTTERIA
VARIE RICETTE
175 G

€ 9,09 AL KG
1,59



LA RUSSOLILLO
PASSATA
DI POMODORO
680 G

SOLO CON
CARTA SEBON
0,75
1,10 al Kg



CIRIO
PISELLI FINI
370 G

€ 2,97 AL KG
1,10



STAR
IL MIO
GRAN RAGÙ
VARIE RICETTE
180 G X 2

€ 7,19 AL KG
2,59



PFANNI
PURÈ
DI PATATE
300 G

€ 8,30 AL KG
2,49



GRANAROLO
PANNA UHT
200 ML

€ 4,25 AL LT
0,85



DE CECCO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

SOLO CON
CARTA SEBON
0,89
1,78 al Kg



I CAMPAGNOLI
POMODORINI
IN LATTINA
400 G

€ 1,48 AL KG
0,59



LE VIE DEI MULINI
SEMOLA
RIMACINATA
1 KG

€
0,75



LE VIE DEI MULINI
RISO ORIGINARIO
1 KG

€
1,49



ASDOMAR
TONNO
• MENO OLIO
60 G X 3
• ALL' OLIO DI OLIVA
70 G X 3
• AL NATURALE
80 G X 3

SOLO CON CARTA SEBON
2,79



OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
PET - 1 L

2,89



I GUSTAIOLI
I CARCIOFINI
TAGLIATI IN OLIO
DI GIRASOLE
280 G

1,29 4.61 AL KG



ASDOMAR
FILETTI DI SGOMBRO
• GRIGLIATI
- NATURALE
- ALL'OLIO DI OLIVA
• PERFETTO
120 G

2,19 18.25 AL KG



NOSTROMO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
250 G

3,99 15.96 AL KG



DIVELLA
FARINA
TIPO "00"
1 KG

0,65



STERILGARDA
BESCIAMELLA
500 ML

1,19 2.38 AL LT



LA PADULA
PEPERONI
ARROSTITI
580 ML

1,99 3.43 AL LT



CUORE
MAIONESE
VEGETALE
180 G

2,29 12.72 AL KG



MULINO BIANCO
GRISSINI TORINESI
280 G

1,39 4.96 AL KG



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 G

1,00 2.50 AL KG



PEMA
PANE INTEGRALE
• SEGALE
• 8 CEREALI
• GIRASOLE
500 G

1,79 3.58 AL KG



PATA
PATATINE MIX
25 G X 6

1,69 11.27 AL KG

SUPER BÓN



IGELA
PISELLI FINI
1 KG

1,99



OROGEL
MINISTRONE
PEZZETTONI
500 G

3,38 AL KG

1,69



GARBO
FIORI ZUCCA
SENZA GLUTINE
E LATTOSIO
150 G

15,93 AL KG

2,39



NORIBERICA
TRANCI DI
PESCE SPADA
500 G

15,00 AL KG

7,50



ROYALSEA
CONDISPADA
SKIN
220 G

10,86 AL KG

2,39



ARBI
MISTO MARE
E ORTO
300 G

10,97 AL KG

3,29



SOAVEGEL
AL VOLO OLIVE
ALL'ASCOLANA
235 G

9,32 AL KG

2,19



**LA VALLE
DEGLI ORTI**
FANTASIA
DI FUNGHI
300 G

6,63 AL KG

1,99



MELINDA
STRUDEL DI MELE
600 G

4,48 AL KG

2,69

SUPERMERCATI SeBón
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

SURGELATI



OROGEL
Spinaci
Cubello
FOGLIAPIÙ
FOGLIE PIÙ INTEGRE
900 G

SOLO CON CARTA SEBÓN

1,99

2,21 al Kg



FROSTA
FILETTI DA PESCA
SOSTENIBILE
NASELLO
PESCATO
NEL PACIFICO
300 G

SOLO CON CARTA SEBÓN

3,99

13,30 al Kg



ITALPIZZA
LA NUMERO UNO
PIZZA
• SALAMINO 410 G
• MARGHERITA 435 G

2,49



TRE MARIE
CORNETTO
RODRIGO
• MORO 342 G
• PISTACCHIO 225 G

2,99



NUII
4 STECCHI
COOKIE E PANNA
268 G

12,28 AL KG

3,29



LAMBWESTON
• WAFFLE SEASONED
• TWISTERS SEASONED
600 G

3,32 AL KG

1,99

CONGELATO SFUSO
SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO



CALAMARI
PULITI U10

AL KG

10,50



FILETTI
DI MERLUZZO

AL KG

10,90



BASTONCINI
DI VERDURE

AL KG

4,29



FRITTATINA
DI SPAGHETTI

AL KG

5,90



SIGEL
CASSATA
SICILIANA
1 KG

12,90



BAVARIA
BIRRA
66 CL

SOLO CON
CARTA SEBON
0,99
1.50 al Lt



VERA
ACQUA KIDS
25 CL X 4

1,39



SANTO STEFANO
ACQUA
OLIGOMINERALE
NATURALE
2 L X 6

1,74 € 0.15 AL LT



FERRARELLE
ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
1.5 L X 6

1,89 € 0.21 AL LT



SAN BENEDETTO
SUCCOSO
VARI TIPI
40 CL

0,55 € 1.38 AL LT



YOGA
SUCCO
VARI GUSTI
1 L

1,29



• MOJITO
• ORANSODA
• LEMONSODA
- CLASSICA
- TWIST
- ZERO
33 CL

0,49 € 1.48 AL LT



PERONI
BIRRA 175
33 CL X 3

SOLO CON
CARTA SEBON
1,99
2.01 al Lt



SHOOT
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 L

0,75 € 0.50 AL LT



IDEA NATURA
THE
• LIMONE
• PESCA
200 ML X 3

0,75 € 1.25 AL LT



HEINEKEN
ORIGINAL
LATTINA
50 CL

0,99 € 1.98 AL LT

la Cantina



SANT'ORSOLA
PROSECCO
DOCG DIAMOND
EXTRA DRY
75 CL

6,90 € 9.20 AL LT



RIUNITE
CANTERINO
VINO FRIZZANTE
• AMABILE
• ROSÈ
• BIANCO
SECCO
75 CL

1,99 € 2.65 AL LT



LA GUARDIENSE
FALANGHINA
BRUT 1986
75 CL

3,90 € 5.20 AL LT



BOTTE BUONA
• BIANCO
• ROSSO
D'ITALIA
75 CL

SOLO CON
CARTA SEBON
1,49
1.99 al Lt

i DISTILLATI



BOCCHINO
GRAPPA
TRADIZIONALE
70 CL

14,90 € 21.28 AL LT



BOMBAY
SAPPHIRE
LONDON
DRY GIN
70 CL

14,90 € 21.29 AL LT



AVERNA
AMARO
70 CL

9,90 € 14.14 AL LT



VIDAL
BAGNODOCCIA
VARI TIPI
500 ML

1,39 € 2,78 AL LT



HEAD &
SHOULDERS
SHAMPOO
VARI TIPI
250 ML

2,79 € 11,16 AL LT



LINES
INTERVALLO
FRESH RIEGATO
20 PZ

1,00 €



COLGATE
COLGATE
TEETH WITH
BAKING SODA
DENTRIFICIO
75 ML

1,00 € 13,33 AL LT



NEUTROMED
DETERGENTE INTIMO
• DELICATEZZA
• FRESCHEZZA
• LENITIVO
200 ML

1,69 € 8,45 AL LT



TENDERLY
FAZZOLETTI
CAREZZA
15 PACCHETTI

1,19 €



SCOTTEX
TUTTOFARE
ASCIUGATUTTO
2 ROTOLI

1,99 €



FLORRY
BOBINA 2 VELI
2 ROTOLI
500 STRAPPI

5,99 €



MOLBY
AMMORBIDENTE
• FRESCA
PRIMAVERA
• TALCO
80 LAVAGGI

1,99 €



SVELTO
DETERGENTE
PIATTI
LIMONE
ECORICARICA
1,7 L

2,89 € 1,70 AL LT



SMAC
DETERGENTE GEL
• BAGNO
• CON
CANDEGGINA
850 ML

1,19 € 1,40 AL LT



BREF
TAVOLETTE WC
VARI TIPI

1,59 €



DIXAN
DISCS
• COLOR
• CLASSICO
21 PZ

6,99 €



SPECIAL DOG
PATE
VARI TIPI
400 G

0,75 € 1,88 AL KG



MIGLIORCANE
SPECIALITÀ ITALIANE
MINI CROCCANTINI
• MANZO
• POLLO
• SUINO
800 G

2,59 € 3,24 AL KG



PAPPACAT
LETTIERA
PER GATTI
5 KG

1,29 € 0,26 AL KG



SHEBA
FILETS
VARI TIPI
60 G

1,09 € 18,17 AL KG

SEBON
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

IGIENE



GENERAL
DETERGENTE
LIQUIDO LAVATRICE
3 X 32 LAVAGGI

6,99 €



MASTROLINDO
DETERGENTE
SUPERFICI
• LIQUIDO
930 ML
• SPRAY
500 ML
VARI TIPI

1,99 €

CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



TUTTI UNITI
Per lo Sport
2025

GIFT CARD DECATHLON
PER LA TUA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA!

SCARICA L'APP "TUTTI UNITI PER LO SPORT",
INQUADRA IL QR CODE RICEVUTO, E ASSEGNALO ALL'ASSOCIAZIONE
SPORTIVA PARTECIPANTE CHE PREFERISCI, ENTRO IL 30 GIUGNO 2025.

Dal 24 marzo al 14 giugno 2025, presso i punti vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi se acquisti i prodotti opportunamente evidenziati a scaffale sul punto vendita. Al termine dell'iniziativa, alle associazioni sportive dilettantistiche verranno assegnate gift card Decathlon* da utilizzare per ricevere materiale sportivo, in base al numero di QR code ricevuti dai clienti.

* Modalità di partecipazione e info gift card sui Termini&Condizioni dell'iniziativa,
disponibili su WWW.TUTTIUNITIPERLOSPORT.IT o richiedibile all'indirizzo info@pragmatica.plus



**RACCOLTA
PUNTI**

2025/2026

**Con la tua carta SeBón
ogni euro vale un punto**

fino al 31 Gennaio 2026

**Trasforma i tuoi punti
in buoni spesa
entro il 28 Febbraio 2026**



BLOCCHI AM
E RIBASSIAMO I PREZZI

solo per possessori di carta SeBón

Inquadra il QR-code
e scopri tutti!

FINO AL **10 APRILE** 2025



TROVA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE E SEGUICI SU sebon.it | | | [sebonsupermercati](https://www.sebonsupermercati.it)

Napoli e provincia

- **Napoli**
Via Battistello
Caracciolo, 89/91
Tel. 081 5641066
- **Caivano**
Via Sonnambula, 25
Tel. 081 18942512
- **Casalnuovo**
Via Strettola, 5
Tel. 081 8424359
- **Casalnuovo**
Via A. De Curtis, 21
Tel. 081 2187026
- **Casalnuovo**
Via Arcora, 100
Tel. 081 5223779

• **Castellammare di Stabia**
Via Napoli, 178
Tel. 081 3903025

- **Quarto**
Via Salvo D'Acquisto, 20
Tel. 081 8061166
- **Vico Equense**
Via R. Bosco, 84
Tel. 081 8015255

Caserta e provincia

- **Aversa**
Via Maiuri, 3
Tel. 081 5045738
- **Mondragone**
Via Vittorio Emanuele II, 178
Tel. 0823 1245811

• **Vairano Patenora**
Località Marzanello (CE)
Corso Risorgimento, 109
Tel. 0823 988863

Latina e provincia

- **Lenola**
Via Roma, 46
Tel. 0771 589526

Frosinone e provincia

- **Cassino**
Via Abate Aligerno, 89
Tel. 0776 1930090
- **Cassino**
Via Garigliano, 1
Tel. 0776 22327
- **Cassino**
"San Bartolomeo" Via Segni Snc
Tel. 076312113

• **Cassino**
Piazza San Giovanni, 32
Tel. 0776 289013

- **Ceprano**
Via Campidoglio, 3
Tel. 0775 912539
- **Ferentino**
Via Casilina Nord km 69,500
Tel. 0775 488426
- **Sora**
Via San Marciانو snc
Tel. 0776824358

• **Fiuggi**
Viale degli studi, snc
Tel. 0775 325560

- **San Giovanni Incarico**
Via Petrolio, snc
Tel. 0776287335

Isernia e provincia

- **Castelpetroso**
Via Aldo Moro, 3
Tel. 0865 936507

SeBón
SELEZIONE SONTA

SeBón è un'insegna del gruppo Multicedi.
Per info svilupparete@multicedi.com



Certificato PEFC
Questo prodotto è realizzato con materia prima da foreste gestite in maniera sostenibile e da fonti controllate
www.pefc.it